FPAJOHAYATHMK HA ONWTMHA JINMKOBO
KRYETARI | KOMUNES SE LIKOVES
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CEKPETAP - SEKRETARI

v
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CEKTOP 3A MPABHW, OMLWTWU PABOTU
N JABHWN OEJHOCTU

SEKTORI PER PUNE JURIDIKE, TE
PERGJITHSHME DHE VEPRIMTARI
PUBLIKE

l

l

CEKTOP 3A  YPBEAHU3AM, KOMYHA/THU
PAGOTU U JIOKAJIEH EKOHOMCKM PA3BOJ
SEKTORI PER URBANIZEM, PUNE KOMUNALE
DHE ZHEL

CEKTOP 3A MOAPLIKA HA TPAOOHAYA/THUKOT,
COBETOT HA ONWTHUHATA U YNPABYBAKE CO
YOBEYKW PECYPCH

SEKTORI PER PERKRAHJE TE KRYETARIT,
KESHILLIT KOMUNAL DHE MENAXHIM ME
RESURSET NJEREZORE

?

OAAENEHME 3A TMPABHM W ONWTK
PABOTM

SEKSIONI PER PUNE JURIDIKE DHE PUNE TE
PERGJITHSHME

Ly

OOAOENEHWUE 3A JABHU AEJHOCTU
SEKSIONI PER VEPRIMTARI PUBLIKE

OOAENEHUE 3A YPBAHU3AM U

OOLENEHUE 3A
TPAJOHAYASIHUKOT  ©

» KOMYHAJIHM PABOTU
SEKSIONI PER URBANIZEM DHE PUNE
KOMUNALE
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OMWTUHATA

KESHILLIT KOMUNAL

NOAPLUKA HA
COBETOT  HA

SEKSIONI PER PERKRAHJE TE KRYETARIT DHE TE

A 4

OOJENEHUE 3A
OUHAHCUCKM MPALLIAHA

OAAENEHME 3A TIOKAJIEH EKOHOMCKM PA3BO)

— SEKSIONI PER ZHVILLIM EKONOMIK LOKAL
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OAAENEHWUE 3A YIIPABYBAHE CO HYOBEYKM
PECYPCU

SEKSIONI PER MENAXHIM ME RESURSE
NJEREZORE
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SEKSIONI  PER  CESHTIE
FINANCIARE
OOAENEHUE 3A MHCNEKUNCKU

HAO30P — MHCTMEKTOPAT
SEKSIONI PER MBIKQYRJE TE
INSPEKTIMIT - INSPEKTORIATI

OAAENEHUE 3A BHATPELLIHA
PEBM3MIA
SEKSIONI PER REVIZION TE
BRENDSHEM




